
 
ZP–11/2020 Zakup i dostawa 2 szt. specjalistycznych pojazdów osobowo terenowych dla zespołu negocjatorów w policyjnej wersji 

nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” dla projektu pn. „Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji 

kryzysowej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego”   

 

Projekt pn. „Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej"                                        

nr PL/2020/PR/0084, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

Gorzów Wlkp., dn. 31.07.2020 r. 
 
 
  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ  
  
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pt. „Zakup i dostawa 2 szt. specjalistycznych pojazdów osobowo terenowych dla zespołu negocjatorów w policyjnej 

wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” dla projektu pn. „Zintegrowane stanowiska zarządzania i 

informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu 

Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego”  do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie 

treść pytania: 

  
Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z manualną skrzynią biegów? 

Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prześwitem 232 mm? 

Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 
 

Odpowiedź na pytanie nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. 
 

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE. 
 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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